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MIKROSKOPISK UNDERSÖKNING:


I snitten från hjärtmuskulaturen ses i vänstra kammarens bakvägg ihopflytande bindvävshärdar.

I anslutning till desamma ses här och var en del myofibrer med förstorade och hyperkromatiska kärnor. 

Därjämte ses ett bindvävsstråk i axeln till kammarskiljeväggen.

I detta finns inneslutna en del virvelformat anordnade buntar av hjärtmuskelceller.

Här ses inte heller någon anmärkningsvärd inflammatorisk reaktion.

I vänstra kammarens främre papillarmuskel ses i basen en del artärer med uttalad förtjockning av intiman där det finns uppluckringar, närmast luckor efter utlösta kolesterolkristaller. 

Lumen är förträngt.

Även i kammarväggen ses här och var mindre artärgrenar med förtjockad innerhinna.

För övrigt uppvisar hjärtmuskulaturen inte några anmärkningsvärda förändringar.

Vid specialfärgning ses upptag av basiskt fuchsin i enstaka hyperkontrakterade myofibrer, dels i papillarmusklerna, dels i kammarskiljeväggen.

I papillarmusklerna ses antydan till kontraktionsband.

I snitten från lungorna ses utbredda partier med lungblåsor som är helt utfyllda av röda blodkroppar. Här och var ses kraftigt uttänjda lungblåsor som innehåller knappast några röda blodkroppar.

Ingen ödemvätska, inga anmärkningsvärda inflammatoriska förändringar.

Även i lungorna förefaller mindre artärgrenar vara en aning förtjockade. 

I snitten från thyreoidea ses regelbundet uppbyggd körtelvävnad med regelbundna folliklar innehållande rikligt med kolloid.

Ingen uppluckring av kolloiden, ingen bindvävsökning, inga inflammatoriska förändringar.

I snitten från mjälten ses inte några anmärkningsvärda förändringar. Möjligen lätt förtjockning av mindre artärgrenars väggar.

I snitten från binjurarna och njurarna ses inte några anmärkningsvärda sjukliga förändringar.

I snitten från blåshalskörteln ses något prolifirerade körtlar men inte några anmärkningsvärda  atypier. Ej heller ses
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